
Prosinec 2021–6. oddělení Pejsci 

Měsíc prosinec jsme odstartovali 2.12.2021 výletem do muzea železnic, které se nazývá Království 

železnic. Muzeum se nachází v Praze na Smíchově. Děti měli přednášku, ze které si následně napsali 

test. V muzeu jsme mimo jiné viděli zjednodušený železniční model České republiky. Děti si dále 

vyzkoušely virtuální realitu. Následně jsme si prohlédli expozici modelů, které byly rozděleny dle 

krajů. Na závěr prohlídky si děti koupily drobné suvenýry. Na vánočních trzích si děti daly trdelník.  

V měsíci prosinci jsme dokončovali přípravy na vánoční jarmark, který se uskutečnil 9.12.2021. I přes 

covidová opatření se jarmark v prostorách školní družiny velmi vydařil. Děti si nakoupily své výrobky 

a výrobky svých spolužáků. Součástí jarmarku bylo drobné vánoční pohoštění, kde děti ochutnaly 

vánoční cukroví.  

Následně vzhledem k mé nemoci byly děti rozděleny do ostatních oddělení ŠD. A z tohoto důvodu se 

neuskutečnila vánoční besídka, tato bude nahrazena tříkrálovým rejem.  

Diana Románová 


